(“Resolução CVM 160”), o encerramento da oferta pública de distribuição das Debêntures, realizada nos 

termos dos artigos 26, inciso V, alínea “(a)”, e 27 da Resolução CVM 160 (“Oferta Pública”). 

1. Dados do Valor Mobiliário 

No âmbito da Oferta Pública, foram subscritas e integralizadas 150.000 (cento e cinquenta mil) Debêntures, 

com valor nominal unitário de R$1.000,00 (mil reais) na data de emissão, qual seja, 25 de novembro de 2025, 

perfazendo o montante total de R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais). 

2. Coordenador Líder 

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A., instituição financeira integrante do sistema de distribuição de valores 

mobiliários, com sede na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Avenida Presidente Juscelino 

Kubitscheck, nº 2.041, conjunto 281, bloco A, condomínio WTorre JK, Itaim Bibi, CEP 04.543-011, inscrita no